

別紙 2

4 月分の患者数の修正

1 修正内容

削除（91名）

再検査で陰性が判明した事案や同一患者の重複等について、公表日の患者数から削除する。

No.	公表日	居住地	年代	性別	No.	公表日	居住地	年代	性別		
1	1247430	4月1日(金)	都内	60代	女性	38	1338214	4月13日(水)	都外	40代	男性
2	1248252	4月1日(金)	都内	40代	男性	39	1339156	4月13日(水)	都内	30代	女性
3	1248585	4月1日(金)	都内	50代	男性	40	1340891	4月13日(水)	都内	30代	女性
4	1249045	4月1日(金)	都内	50代	男性	41	1346823	4月14日(木)	—	40代	男性
5	1255580	4月2日(土)	都内	20代	女性	42	1347056	4月14日(木)	都内	50代	女性
6	1256250	4月2日(土)	都外	20代	女性	43	1347163	4月14日(木)	都内	20代	女性
7	1256526	4月2日(土)	都内	30代	男性	44	1350140	4月14日(木)	都内	30代	女性
8	1256944	4月2日(土)	都内	70代	女性	45	1350520	4月14日(木)	都内	40代	男性
9	1258972	4月2日(土)	都内	30代	男性	46	1350744	4月15日(金)	都内	10代	女性
10	1261917	4月3日(日)	都内	10代	女性	47	1352074	4月15日(金)	都内	10歳未満	女性
11	1262188	4月3日(日)	都外	30代	男性	48	1352090	4月15日(金)	都内	30代	女性
12	1267912	4月3日(日)	都内	50代	女性	49	1352104	4月15日(金)	都内	10代	女性
13	1270653	4月4日(月)	都外	40代	女性	50	1352190	4月15日(金)	都内	20代	女性
14	1272159	4月4日(月)	都内	40代	女性	51	1352578	4月15日(金)	都内	90代	女性
15	1280212	4月5日(火)	都内	10代	男性	52	1352637	4月15日(金)	—	20代	男性
16	1285646	4月6日(水)	都外	60代	女性	53	1360000	4月16日(土)	—	90代	男性
17	1288570	4月6日(水)	都内	10歳未満	女性	54	1360873	4月16日(土)	都外	60代	男性
18	1292099	4月7日(木)	都外	40代	女性	55	1361618	4月16日(土)	都内	40代	女性
19	1293641	4月7日(木)	都内	80代	男性	56	1368496	4月17日(日)	都外	80代	男性
20	1294928	4月7日(木)	都外	20代	男性	57	1370513	4月18日(月)	都外	40代	女性
21	1299646	4月8日(金)	都内	70代	女性	58	1370611	4月18日(月)	都内	50代	女性
22	1304733	4月8日(金)	都内	60代	女性	59	1373526	4月19日(火)	都外	10代	女性
23	1306832	4月9日(土)	都外	20代	男性	60	1374783	4月19日(火)	都内	40代	男性
24	1307414	4月9日(土)	都外	20代	女性	61	1379246	4月20日(水)	都内	20代	男性
25	1307778	4月9日(土)	都外	40代	女性	62	1379309	4月20日(水)	都内	20代	女性
26	1312459	4月9日(土)	都外	10代	男性	63	1379762	4月20日(水)	都内	80代	男性
27	1317110	4月10日(日)	都内	10歳未満	男性	64	1382238	4月20日(水)	都内	10代	男性
28	1321538	4月10日(日)	都内	80代	女性	65	1382616	4月20日(水)	都内	10歳未満	男性
29	1322605	4月11日(月)	—	20代	男性	66	1387240	4月21日(木)	都内	20代	男性
30	1323387	4月11日(月)	都内	20代	男性	67	1388094	4月21日(木)	都内	40代	女性
31	1323506	4月11日(月)	都内	20代	女性	68	1389816	4月21日(木)	都内	80代	男性
32	1323526	4月11日(月)	都内	10歳未満	男性	69	1392676	4月22日(金)	都外	50代	男性
33	1324513	4月11日(月)	都内	10歳未満	男性	70	1392702	4月22日(金)	都内	60代	男性
34	1328060	4月12日(火)	都内	80代	男性	71	1397169	4月22日(金)	都内	30代	男性
35	1329164	4月12日(火)	都外	30代	女性	72	1401747	4月23日(土)	都内	40代	男性
36	1336238	4月13日(水)	都内	30代	男性	73	1406969	4月24日(日)	都内	20代	女性
37	1336243	4月13日(水)	都内	50代	男性	74	1408222	4月25日(月)	都外	10代	男性

No.	公表日	居住地	年代	性別	
75	1408598	4月25日(月)	都外	20代	女性
76	1409060	4月25日(月)	都内	30代	女性
77	1409195	4月25日(月)	都内	10代	女性
78	1410583	4月25日(月)	都内	10歳未満	女性
79	1411035	4月26日(火)	都外	30代	男性
80	1412287	4月26日(火)	—	30代	女性
81	1412462	4月26日(火)	都外	40代	男性
82	1413970	4月26日(火)	都内	50代	男性
83	1414430	4月26日(火)	都内	10代	男性

No.	公表日	居住地	年代	性別	
84	1415270	4月26日(火)	都内	80代	男性
85	1420016	4月27日(水)	都内	80代	女性
86	1420518	4月27日(水)	都外	30代	男性
87	1421227	4月27日(水)	都内	70代	男性
88	1423850	4月28日(木)	都内	40代	男性
89	1425763	4月28日(木)	都内	40代	女性
90	1428080	4月29日(金)	都内	10歳未満	男性
91	1433688	4月30日(土)	都内	60代	女性

2 日ごと修正内訳

公表日	患者数	総数累計	追加	削除	修正後の患者数		7日間平均	
						修正後の総数累計	修正前	修正後
4月1日(金)	7,982	1,258,514		▲4	7,978	1,258,510	7627.3	7626.7
4月2日(土)	7,395	1,265,909		▲5	7,390	1,265,900	7620.9	7619.6
4月3日(日)	7,899	1,273,808		▲3	7,896	1,273,796	7628.9	7627.1
4月4日(月)	4,384	1,278,192		▲2	4,382	1,278,178	7606.3	7604.3
4月5日(火)	6,968	1,285,160		▲1	6,967	1,285,145	7480.9	7478.7
4月6日(水)	8,652	1,293,812		▲2	8,650	1,293,795	7357.1	7354.7
4月7日(木)	8,753	1,302,565		▲3	8,750	1,302,545	7433.3	7430.4
4月8日(金)	8,112	1,310,677		▲2	8,110	1,310,655	7451.9	7449.3
4月9日(土)	8,102	1,318,779		▲4	8,098	1,318,753	7552.9	7550.4
4月10日(日)	8,026	1,326,805		▲2	8,024	1,326,777	7571.0	7568.7
4月11日(月)	4,562	1,331,367		▲5	4,557	1,331,334	7596.4	7593.7
4月12日(火)	6,922	1,338,289		▲2	6,920	1,338,254	7589.9	7587.0
4月13日(水)	8,253	1,346,542		▲5	8,248	1,346,502	7532.9	7529.6
4月14日(木)	8,540	1,355,082		▲5	8,535	1,355,037	7502.4	7498.9
4月15日(金)	6,768	1,361,850		▲7	6,761	1,361,798	7310.4	7306.1
4月16日(土)	6,797	1,368,647		▲3	6,794	1,368,592	7124.0	7119.9
4月17日(日)	5,220	1,373,867		▲1	5,219	1,373,811	6723.1	6719.1
4月18日(月)	3,479	1,377,346		▲2	3,477	1,377,288	6568.4	6564.9
4月19日(火)	5,583	1,382,929		▲2	5,581	1,382,869	6377.1	6373.6
4月20日(水)	6,776	1,389,705		▲5	6,771	1,389,640	6166.1	6162.6
4月21日(木)	6,713	1,396,418		▲3	6,710	1,396,350	5905.1	5901.9
4月22日(金)	5,396	1,401,814		▲3	5,393	1,401,743	5709.1	5706.4
4月23日(土)	5,387	1,407,201		▲1	5,386	1,407,129	5507.7	5505.3
4月24日(日)	4,936	1,412,137		▲1	4,935	1,412,064	5467.1	5464.7
4月25日(月)	3,141	1,415,278		▲5	3,136	1,415,200	5418.9	5416.0
4月26日(火)	5,048	1,420,326		▲6	5,042	1,420,242	5342.4	5339.0
4月27日(水)	6,052	1,426,378		▲3	6,049	1,426,291	5239.0	5235.9
4月28日(木)	5,394	1,431,772		▲2	5,392	1,431,683	5050.6	5047.6
4月29日(金)	3,893	1,435,665		▲1	3,892	1,435,575	4835.9	4833.1
4月30日(土)	2,979	1,438,644		▲1	2,978	1,438,553	4491.9	4489.1
合計	188,112		0	▲91	188,021			